

ایران با حمله به اسرائیل، شجاعت خود را نشان داد



نخست‌وزیر سابق پاکستان و رهبر حزب مسلم‌لیگ تأکید کرد که ایران با اجرای عملیات «وعدہ صادق» علیه رژیم صهیونیستی، شجاعت خود را نشان داد.

به گزارش از جیو نیوز، «چوهدری شجاعت حسین» نخست وزیر سابق پاکستان در بیانیه خود درباره حمله موشکی و پهپادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران علیه رژیم صهیونیستی گفت: در پی اقدام تنبیهی ایران نسبت به حمله اسرائیل به سفارت ایران در سوریه به جمهوری اسلامی ایران تبریک می‌گویم.

نخست‌وزیر سابق پاکستان افزود: حمله ایران به اسرائیل، رژیم صهیونیستی و حامیان غربی اش را شگفت زده کرد. پاکستان و دیگر کشورهای مسلمان باید در کنار ایران بایستند. این سیاستمدار برجسته پاکستان در ادامه گفت: به اسرائیل باید بگویم که نسل کشی فلسطینیان بی‌گانه را در غزه متوقف کند. اقدامات ایران ضعف نظامی اسرائیل را آشکار کرده است.

چوهدری شجاعت حسین دراین‌باره افزود:

اسرائیل از نظر اخلاقی، قانونی، سیاسی و دیپلماتیک شکست خورده است. من از اقدامات تلافی جویانه ایران حمایت می‌کنم. وی در پایان گفت: ایران مخالف جنایات اسرائیل است و اسرائیل دشمن بشریت است.

تل آویو تحت فشار بین‌المللی

آمریکا پس از بمباران گسترده ایران به اسرائیل، خواستار خوشبختنداری است. نشریه اکونومیست نوشت: بر اساس گزارش اکسیوس، در پس تعارفات تماس تلفنی بایدن با نتانیاهو، تمایل آمریکا برای اجتناب از اقدام تلافی‌جویانه اسرائیل نهفته است که می‌تواند به تشدید وحشتناک تنش‌های منطقه‌ای منجر شود و عمو سام را به ورطه‌ای عمیق‌تر در خاورمیانه بکشاند. با این حال، پس از رویارویی ایران و اسرائیل به عنوان دو قدرت اصلی نظامی در منطقه، ممکن است همه چیز به این سادگی نباشد.

شیکاگو و روزنامه نیویورکتایمز در دو گزارش مجزا روایت خود را از تلاش‌های بین‌المللی برای بازگرداندن ایران و اسرائیل به خویشن‌داری و پرهیز از تنش بیان کردند. در همین ارتباط الجزیره می‌نویسد: بعد از عملیات تنبیهی ایران علیه اسرائیل که واپسین ساعت شبه شب آغاز شد و تا نزدیک‌های صبح یکشنبه ادامه داشت، شاهد مجموعه‌ای از تحرکات و واکنش‌ها از سوی مقامات، سازمان‌ها و کشورهای مختلف هستیم که اغلب خواستار خویشن‌داری تهران و تل آویو شده‌اند.

سازمان ملل متحد از ایران و اسرائیل خواسته است که خویشن‌داری نشان دهند، زیرا خطر یک درگیری مستقیم تمام عیار بین این دو کشور بر سر خاورمیانه وجود دارد. آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحدروز یکشنبه در نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل متحد به دو طرف هشدار داد که پس از حملات هوایی متقابل طی دو هفته گذشته، تنش در منطقه را با حملات بیشتر تشدید نکنند. گوترش در این نشست گفت: «نه منطقه و نه جهان توان تحمل جنگ بیشتر را ندارند.اکنون زمان تنش‌زدایی است.» او اعلام کرد: «زمان آن رسیده که از لبه پرتگاه عقب‌نشینی کنیم.» ایران در اواخر روز شبه صدها پهپاد و موشک به سمت اسرائیل پرتاب کرد. جنگ غزه باعث درگیری‌های مداوم بین متحدان منطقه‌ای ایران – مانند حزب‌الله، حماس و حوثی‌ها – و اسرائیل شده است.

حمله مستقیم ایران، انتقام از حمله به کنسولگری ایران در دمشق بود که اسرائیل هنوز مسوولیت آن را به طور رسمی نپذیرفته است. در این نشست، رابرت وود، معاون سفیر آمریکا در سازمان ملل در این ۱۵ نهاد ۱۲ نفره خواست تا حمله ایران را به صراحت محکوم کنند. وی تأکید کرد که شورای امنیت سازمان ملل موظف است که اقدامات ایران

بین الملل



حالی که اسرائیل در حال بررسی انتقام از ایران است، کابینه جنگ اسرائیل بار دیگر برای بحث در مورد چگونگی پاسخ به حمله ایران تشکیل جلسه داد. اعضای راست افراطی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر، خواستار اقدام سریع شده‌اند. کابینه جنگی اسرائیل روز دوشنبه دوباره تشکیل جلسه داد، زیرا با فشارهای بین‌المللی فزاینده‌ای مواجه شد تا علیه ایران به خاطر حمله موشکی و پهپادی تلافی نکند، حتی در شرایطی که برخی از اعضای راست افراطی بنیامین نتانیاهو، خواستار واکنش تهاجمی شدند.

نتانیاهو با یک محاسبات ظریف رویه‌رو است: حمله مستقیم بی سابقه از سوی ایران، حتی حمله‌ای که خسارت کمی به بار آورد، بدون پاسخ نظامی می‌تواند او را در معرض انتقادهایی قرار دهد که اسرائیل را به خطر می‌اندازد. اما تلافی

بیش از حد هم می‌تواند به طور قابل توجهی شناس بیش از جنگ گسترده‌تر در خاورمیانه را افزایش دهد، زیرا نیروهای اسرائیلی به نبرد با حماس در غزه ادامه می‌دهند. در حال حاضر، زندگی در اسرائیل برای نوجوانان و بزرگسالان است که به دنبال جلوگیری از تشدید بیشتر تنش هستند.

یک مقام مسوول که در جریان نشست کابینه اسرائیل قرار گرفت، گفت، کابینه جنگ نتانیاهو عصر یکشنبه بدون تصمیم‌گیری درباره نحوه پاسخگویی به حمله ایران تشکیل جلسه داد و ارتش هنوز جزئیات گزینه‌های احتمالی را اعلام نکرده است. اسرائیل با درخواست‌های ایالات‌متحده، گروه ۷، اتحادیه اروپا و دبیرکل سازمان ملل برای خویشن‌داری مواجه شده است. اقدامات بعدی اسرائیل پیامدهای راهبردی دارد. جنگ آن در غزه علیه حماس و برای غیرنظامیان فلسطینی که ماه‌ها با خشونت و گرسنگی شدید دست‌وپنجه نرم می‌کنند، خواهد داشت.



غرب بدانند که با یک قدرت هسته‌ای بزرگ روبروست



معاون وزیر خارجه روسیه به غرب درباره توانمندی هسته ای این کشور هشدار داد. «سرگئی ریابکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه روز دوشنبه یادآور شد که روسیه بارها اعلام کرده است که در جنگ هسته ای هیچ برنده ای وجود ندارد، این جنگ هرگز نباید آغاز شود.

معاون وزیر امور خارجه روسیه تأکید کرد که غرب اصول ابتدایی و کاملاً بدیهی را نادیده می‌گیرد، نظیر اینکه یک قدرت هسته‌ای را هیچ‌وقت نمی‌توان شکست داد.

ریابکوف افزود که چنین اظهارات غیرمسئولانه ای از تحقیر مطلق نظام سیاسی طرف مقابل حکایت دارد. دیپلمات ارشد روسیه در مصاحبه ای هشدار داد که این افراد باید بدانند که با یک قدرت

اوضاع در دونتسک وخیم است

رئیس‌جمهور اوکراین با مطرح کردن بحران این کشور در جبهه نبرد، خواستار کمک های بیشتر غرب شد. به گزارش از تاس، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین به اوضاع وخامت بار این کشور در جبهه نبرد با روسیه اعتراف کرد. رئیس‌جمهور اوکراین همچنین کشورهای غرب را به دلیل کمک‌های نظامی محدود به این کشور مقصر وضع موجود دانست. زلنسکی گفت که وضعیت جبهه جنگ همیشه دشوار است. اما این روزها و به ویژه در مناطق دونتسک کار سخت‌تر شده است.

وی با اشاره به کمک کشورهای غربی به رژیم صهیونیستی در جریان حمله موشکی و پهپادی ایران به فلسطین اشغالی، بار دیگر خواهان کمک بیشتر آمریکا و کشورهای غربی شد.

اخیراً نشریه فایننشال تایمز به نقل از منابع آگاه گزارش داد که در بحبوحه افزایش حملات هوایی روسیه، اوکراین فشار بر برخی کشورهای اروپایی برای دریافت سامانه پدافند هوایی را بیشتر کرده است. به اوکراین پیشنهاد می‌کنند و هر روز می‌شویم که اوکراین سامانه‌های پدافند هوایی جدیدی دریافت خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۷۰۰۰۵۰۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۳۸ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز رخشانی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۳ صادره از آزادشهر به شماره ملی ۲۶۹۹۷۶۶۳۳ متولد ۱۳۳۳/۰۴/۱۰ مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۳۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره ۶۹۴-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- خیابان شهید خنجری انتهای خیابان بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه از سهم الارث آقای علی اصغر پای احمدی از ورث مالک رسمی مرحوم حبیب اله بابی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور خود را به مراجع قضایی تقدیم نمائید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۴۵۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۷۰۰۰۴۸۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۳۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران میراد وطن فرزند علیرضا شماره شناسنامه و شماره ملی ۴۸۷۰۰۰۳۴۵۷ صادره از رامیان متولد ۱۳۳۸/۰۵/۱۹ مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی به مساحت ۱۷۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره ۱۰۷۴۹/۱۸۷۷-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید رجایی- شهرک گلچشمه (روبروی فرمانداری) - کوچه سوم بخش ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی شرکت تعاونی مسکن کارکنان گل چشمه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۸۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۷۰۰۰۰۵۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۵۱۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مزجی به شماره شناسنامه ۵ کدملی ۴۸۷۹۵۹۳۸۰ صادره فرزند عیاسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۲۴ متر مربع پلاک شماره ۴۸۴ فرعی از ۱۰-اصلی واقع در اراضی روستای خاندوز ساتاد اراضی زراعی غرب روستا نامت ۸ حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی تمامت سهم مشاعی متقاضی موضوع سند مالکیت تعویضی کاداستری بشماره چاپی ۶۲۹۴۱۶ سری ب سال ۱۹۵ شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۰۰۵۷۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۱ محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۸۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

رضا سارانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۱۰۸۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۱۶۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی نظر خوجم لی فرزند عبدالاحد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۵۳/۰۸ متر مربع جدا شده از پلاک ۶۷۱۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس گنبد کاوس آزادب بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از کریم قره باش، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۳۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۰۰۰۱۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۹ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۵۱۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز توسلی فرزند پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۶۶۷/۹۱ متر مربع جدا شده از پلاک ۲۶۴۸۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس س کوچه خیابان آزادی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلامواسطه از اتاقلی بلمه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۵۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۰۰۱۸۸۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۶۲۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز توسلی فرزند پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۱/۰۹ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۹ اصلی واقع در گنبدکاوس قریه داشلی علیا بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ارانمحمد توسلی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۰۳۱۲۰۴۰۰۰۰۰۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۰۰۰۸۲۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ موضوع اصلاحی شماره ۱۴۰۳۰۳۱۲۰۴۰۰۰۰۰۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ پیرو رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۰۰۰۸۲۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۱۶۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی به ترتیب آقای عبدالرحیم بدرایی فرزند ارانمحمد و خانم نورچالام گری فرزند امان محمد هر یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۲۵/۵۹ متر مربع جدا شده از پلاک ۳۲۵۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس پلی حاجی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قلیچ اتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۶۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۰۰۱۷۴۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۰۹۳۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین غلطانزاد فرزند بابا قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۷۵ متر مربع جدا شده از پلاک ۲۲۰۲۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس بدلچه کوچه ۴ کوچه فرعی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۳۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۱۰۸۶۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۱۲۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن بردی جباری فرزند ستارقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۰۲۱/۷۷ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۳ اصلی واقع در گنبدکاوس قریه هیوه چی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۴۴۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۱۰۸۶۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۰۲۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمن بردی جباری فرزند ستارقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۱۴۷/۹۳ متر مربع جدا شده از پلاک ۱۳ اصلی واقع در گنبدکاوس قریه هیوه چی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۴۵۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۲۰۴۰۱۰۸۶۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۰۰۰۱۳۵۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاوس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حنیفه جباری فرزند آقا قلیچ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۳۵/۴ متر مربع جدا شده از پلاک ۲۵۴۰۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در گنبدکاوس آق قایه خیابان فجر کوچه سلامت بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آنقالی ظفر، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۸۴۵۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

هادی عطائی-مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس